Anno
Istituzione
Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2018

512 - ARCISATE

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
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T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE
VACANZA VIGILANZA | SCOLASTIC
CONTRATT o

UALE

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA | ASSEGNO
DI AD
COMPARTO | PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA*
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
A2
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'’AMM.NE

ELEMENTO

PEREQUATI

VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

0D0103- 242 0 0
SEGRETARI
OB

14.599

19.443

18.269

234

52.787

0D0485-
SEGRETARI
oC

0D0104-
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE
A TEMPO
INDETERMI
NATO

0D0165-
DIRIGENTE
ATEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI

ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0D7000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D7

099000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D6

0D5000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A DS

0D4000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D4

139

15.129

6.305

818

72

144

22.607

050000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D3

228

32.160

6.305

1.868

210

492

41.263

049000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A D2

69

1.095

11.242

3.088

614

90

270

16.468

0D1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AD1

263

23.622

6.175

2.472

666

85

33.283

097000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A C6

046000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A C5

68

831

550

193

170

87

1.903

045000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC4

264

2.851

2.198

292

720

555

6.881




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN | ELEMENTO
ZE PEREQUATI
PERSONALE | VO
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN

ARIO

Totale

043000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC3

448

2219

4.223

1.465

3.803

5.112

0 1.320

74

2.612

21.276

042000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AC2

685

2.583

6.664

6.024

5.468

298

0 2.420

120

3.272

27.534

0C1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ACL

294

1.089

2574

2.768

300

0 1.051

31

2.045

10.152

0B8000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO
B3

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO
Bl

038490-
POSIZ.ECO
N. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

038491-
POSIZ.ECO
N. B6
PROFILI
ACCESSO
Bl

037492-
POSIZ.ECO
N. B5
PROFILI
ACCESSO
B3




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI

ONERI
RISCHI
DISAGI

E

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI

ANNI

PRECEDEN

Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

037493-
POSIZ.ECO
N. B5
PROFILI
ACCESSO
Bl

036494-
POSIZ.ECO
N. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

036495-
POSIZ.ECO
N. B4
PROFILI
ACCESSO
Bl

116

909

1.949

460

11

124

797

4.366

055000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ADI
ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AB3

57

446

240

61

24

828

032000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A B2

55

472

310

260

65

199

1.363

054000-
POSIZIONE
ECONOMIC
ADI
ACCESSO
Bl

84

727

99

190

1.504

0A6000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A6

0AS5000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A AS




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATT
UALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
[e]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIV
O AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

INDENNITA'
PER
SPECIFICHE
RESPONSA
BILITA'

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETEN
ZE
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ELEMENTO
PEREQUATI
VO

INDENNITA
DI
FUNZIONE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDEN
Tl

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

028000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMIC
A A2

0A1000-
POSIZIONE
ECONOMIC
AAlL

000061-
CONTRATTI
STI

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

3.012

6.986

7.074

105.712

41.316

23.475

15.800

890

18.269

8.083

13

813

10.772

242.215




